
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -    sede temporanea di via Adige –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444593495 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - PEC   VIIC86000P@pec.istruzione.it     -  CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

___________________________________________________________________________ 
 

 

Prot.              Dueville 04 Ottobre 2019 

Vedi segnatura          

 

                                                                                   Al Direttore SGA 

I.C. Roncalli 

              SEDE 
 

 

Oggetto: Determina impegno per acquisto materiale informatico per gli uffici di segreteria 

vicepresidenza e per l’ufficio del Dirigente Scolastico. 

              Aggr. A02-1 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 02 03 09 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso: 

che il D.I. 129 DEL 28/08/2018 Regolamento di contabilità ha ridefinito l’assetto delle 

competenze in materia di impegni di spese attribuendo al Dirigente la facoltà di assunzione 

delle stesse; 

Verificata l’esigenza di sostituire i monitor degli uffici di segreteria della vicepresidenza  e la 

sostituzione del PC e Monitor dell’ufficio del Dirigente Scolastico; 

Accertata:  la copertura finanziaria del presente provvedimento che  sarà  imputata 

all’Aggregato A02-1  e.f. 2019 –  conto 2/3/9 

 

DETERMINA 

 

Di effettuare l’acquisto attraverso la piattaforma MEPA e procedere, a discrezione del dsga, 

attraverso l’ODA, RDO o TRATTATIVA DIRETTA. 

L’impegno massimo di spesa è calcolato in circa € 2163,06 IVA COMPRESA per l’acquisto di 

tutto il materiale informatico necessario. 

 

                                                                                     IL DRIGENTE SCOLASTICO 

            - dr. Cosimo Basile - 

   

mailto:VIIC86000P@pec.istruzione.it

